

Přepojení ZŠ 9.května - nám.9.května 953/8

3. května 2021

<i>název komponentu</i>	<i>Mj</i>	<i>Počet</i>	<i>bez DPH/ks</i>	<i>bez DPH</i>
WMT3-400-00 středněstěnná teplem smrštitelná trubice s lepidlem 3:1, 40/12 mm, černá	m	1	193,18 Kč	193,18 Kč
240 X 12 ALU-F-HFT AL kabelové oko 240mm/M12	ks	4	74,01 Kč	296,05 Kč
PV-36 kabelová vývodka WAPRO - Pg 36, IP68, + matice + těsnící kroužek, šedá RAL 7035	ks	4	43,53 Kč	174,10 Kč
25005040 FFKu-EL-F 40 světle šedá	m	4	16,43 Kč	65,70 Kč
Pěna montážní 300ml - trubičková	ks	1	88,03 Kč	88,03 Kč
PNA1 100A gG Pojistková vložka	ks	3	84,39 Kč	253,16 Kč
Žlab MERKUR 2 100/50 "GZ" - vzdálenost podpěr cca 1,9 m	m	22	93,58 Kč	2 058,65 Kč
Sádra / 5kg / šedá	bal	4	62,46 Kč	249,85 Kč
Držák DZM 3/100 "GZ"	ks	10	38,99 Kč	389,88 Kč
Nosník NZM 150 "GZ" - pro žlab 150/50 150/100	ks	10	66,98 Kč	669,75 Kč
Spojka SUM 1 "GZ" - uzemňovací	ks	10	46,99 Kč	469,88 Kč
Spojka SZM 1 "GZ" - pro spojení "žlab-žlab"	ks	20	14,00 Kč	280,00 Kč
Nosník NZM 100 "GZ" - pro žlab 50/50 100/50 100/100	ks	10	51,48 Kč	514,75 Kč
1-AYY 1x240 C	m	95	86,26 Kč	8 194,94 Kč
1-AYY 1x240 ZŽL	m	32	86,26 Kč	2 760,40 Kč
A9MEM3210 Elektroměr iEM3210 3f. X/5 nepřímé měření, pulzní	ks	1	3 206,24 Kč	3 206,24 Kč
CYA 1,5 světle modrá (H07V-K) RAL5012	m	4	4,88 Kč	19,50 Kč
CYA 4 černá (H07V-K)	m	12	12,53 Kč	150,30 Kč
CYA 1,5 černá (H07V-K)	m	12	4,88 Kč	58,50 Kč
Pojistková vložka 200A	ks	18	127,05 Kč	2 286,90 Kč
Průrazy pro kabelové trasy	kpl	1	1 533,00 Kč	1 533,00 Kč
Zednické práce, zapravení	h	24	430,00 Kč	10 320,00 Kč
Montáž, přepojení	h	106	480,00 Kč	50 880,00 Kč
Koordinace e.on	h	5	480,00 Kč	2 400,00 Kč
Přidružený materiál (spojky, oka,...)	kpl	1	2 847,00 Kč	2 847,00 Kč
Přesun materiálu	km	87	9,00 Kč	783,00 Kč

Mezisoučet bez DPH

91 142,74 Kč